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Valmistelija Johtava ohjaaja / työllisyyspalvelut Lehtilahti Susanna 

 
Haapaveden kaupungilla otetiin käyttöön kaupungin työpajan perustamisen 
myötä vuonna 2017 kuntouttavaan työtoimintaan osallistuville kuntalaisille 
tarkoitettu liikuntapassi. Liikuntapassilla kuntouttavan työtoiminnan 
asiakkaat ovat voineet käyttää kaupungin uimahallia ja kuntosalia 
ilmaiseksi. Liikuntapassin käyttöä on perusteltu asiakkaiden 
elämänhallinnan ja terveellisten elämäntapojen tukemisella, jotka ovat 
kuntouttavan työtoiminnan tavoitteita. 
 
Kuntouttavan työtoiminnan järjestämisvastuu on siirtynyt 1.1.2023 alkaen 
hyvinvointialueelle, eikä kaupunki voi enää omana toimintana tuottaa 
kuntouttavaa työtoimintaa. Myös kuntouttavan työtoiminnan tärkein 
yksikkö, työttömien työpaja, on siirtynyt hyvinvointialueen yksiköksi 
1.1.2023 alkaen.  
 
Liikuntapassia ovat käyttäneet yksittäiset kuntouttavan työtoiminnan 
asiakkaat, eikä sillä katsota olevan esimerkiksi taloudellista rasitetta 
liikuntatoimelle.  
 
Hyvinvointialue Pohde on linjannut, että kunnilla on mahdollisuus 
halutessaan tehdä hyvinvointialueen kanssa yhteistyösopimus, joka 
mahdollistaisi myös kunnan omissa yksiköissä kuntouttavan työtoiminnan 
järjestämisen työtoiminnan osalta. Tässä sopimuksessa voidaan määritellä 
myös oheispalvelujen tuottaminen, kuten liikuntapalvelujen tarjoaminen 
kuntouttavan työtoiminnan osallistujille.  
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus 1. Hyvinvointilautakunta päättää lakkauttaa liikuntapassin käytön 
nykyisessä muodossaan.  
2. Liikuntapassin käytöstä neuvotellaan uudestaan, kun Haapaveden 
kaupunki ja hyvinvointialue Pohde selvittävät mahdollista 
yhteistyösopimusta. 

 
Käsittely  Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin johtava ohjaaja/työllisyyspalvelut 

Susanna Lehtilahtea klo 16.11-16.14. 
   
 Merkittiin, että Susanna Lehtilahti poistui kokouksesta klo 16.14. 
 
Päätös 1. Hyväksyttiin. 
   2. Hyväksyttiin. 


